
居宅介護支援事業所一覧（松阪市内） 令和6年3月1日現在
第一地域包括支援センター管内 59事業所

事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人 名
メディカルガーデン松阪 大津町849番地 52-4165 メディカルガーデン志摩株式会社
桜木記念病院 居宅介護支援センター 南町４４３番地の４ 21-5522 医療法人 桜木記念病院
協和苑 居宅介護支援事業所 上川町３８２１番２ 60-0737 社会福祉法人三重高齢者福祉会
みどりの森居宅介護支援事業所 下村町1963‐2 60-0507 株式会社みどりの森
ケアプランセンターまつさか 下村町616−66 080-9983-3057 有限会社 桜の⾥
居宅介護支援事業所 たすけあい 久保町1244-10 080-5293-5217 たすけあい株式会社
居宅介護支援事業所リビングサポート 久保町１５０３番地１５ 20-9780 株式会社岡田社会福祉士事務所
ケアサポート はあとふる 内五曲町134番地2 090-8677-8056 合同会社 花愛
松阪地区医師会 居宅介護支援事業所 白粉町363 23-6305 公益社団法人 松阪地区医師会
三重県健康福祉生活協同組合  春日町2丁目88番地2 31-1211 三重県健康福祉生活協同組合
居宅介護支援事業所シンビオシス 春日町2丁目186番地 30-6515 シンビオシス合同会社
松阪市⺠病院指定居宅介護支援事業所 殿町1550番地 21-8709 松阪市

R6.3.1現在で松阪市に休止・廃止届が提出されている事業所は掲載しておりません。
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第二地域包括支援センター管内
事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人 名

居宅介護支援事業所きずな 八重田町485番地4 63-0556 有限会社こころ
第二吉祥苑指定居宅介護支援事業所 五主町391-1 56-5666 社会福祉法人すみれ会
ケアプランセンター ⻄井 曽原町821-3 56-7891 医療法人 ⻄井医院
居宅介護支援事業所 りんご 曽原町207番地6 56-7949 有限会社 りんご
指定居宅介護支援センター いぶき 市場庄町1098番地 56-9336 ⻲楽堂有限会社
居宅介護支援事業所ほてい 市場庄町1105-3 20-8002 医療法人胃医巴会
居宅介護支援事業所 こころ 嬉野一志町75番地16 67-4972 合同会社がんざ
やまゆりの⾥ケアプランセンター 嬉野中川町1529-1 48-3000 社会福祉法人あけあい会
居宅介護支援事業所「ワークス」 嬉野中川町439番地5 30-5993 株式会社三重厚生会
松阪社協嬉野支所居宅介護支援事業所 嬉野権現前町423-9 42-3797 社会福祉法人松阪市社会福祉協議会
シンシア・ケアプランセンター嬉野 嬉野町1475-8 48-1255 株式会社グローバル総合研究所
むつみ園 指定居宅介護支援事業所 嬉野須賀領町字龍王野477-8 20-8677 社会福祉法人 むつみ福祉会
南勢カトリック居宅介護支援事業所 小阿坂町１９８８番地 ６南勢カトリック特別養護老人ホーム内 58-3111 社会福祉法人 聖ヨゼフ会松阪
居宅介護支援事業所 ORANGE 嬉野宮野町1041番地 43-2654 株式会社 いちろ
第三地域包括支援センター管内

事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人 名
居宅介護支援事業所 歩み 飯南町深野3347番地1 32-3860 有限会社 歩み
居宅介護支援事業所さくらんぼ 飯南町粥見5471-18 32-5151 社会福祉法人慈徳会
松阪社協飯高支所居宅介護支援事業所 飯高町宮前２９８−１ 46-7000 社会福祉法人松阪市社会福祉協議会
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第四地域包括支援センター管内
事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人 名

吉祥苑指定居宅介護支援事業所 鎌田町２７５番地１ 52-2655 社会福祉法人すみれ会
松阪社協松阪支所居宅介護支援事業所 鎌田町213−1 30-5215 社会福祉法人松阪市社会福祉協議会
嘉祥苑 指定居宅介護支援事業者 鎌田町２３４番地の１０ 51-5711 医療法人社団 嘉祥会
おうちとつなぐ居宅介護支援事業所 鎌田町４０３−９松相ハイツ１０２号室 31-3485 医療法人 医王寺会
居宅介護支援サービスこだま 高町175番地1風の杜2号館1Ｆ号室 52-6602 有限会社こだま
居宅介護支援事業所 さわやか苑 若葉町77-7 50-0365 社会福祉法人 太陽の⾥
きょたく介護支援センター季煌 若葉町475番地1 50-0228 株式会社 感謝の丸
居宅介護支援事業所 東部さわやか ⻄⿊部町３７２８−１ 50-0383 社会福祉法人 太陽の⾥
居宅介護支援事業所 松阪天啓苑 高須町3460番17 50-5800 社会福祉法人育心会
ふれあいの⾥くしだ 櫛田町647−2 28-8814 みえなか農業協同組合
ケアスタッフ指定居宅介護支援事業所 猟師町90-31 53-2535 有限会社ケアスタッフ
ケアプランセンター ふきのとう ⻄之庄町243番地38 67-5108 合同会社 ふきのとう
居宅介護支援事業所なでしこ苑 川井町字中道５３番４ 22-1815 社会福祉法人 ⻑寿会
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第五地域包括支援センター管内
事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人 名

居宅介護支援事業所 緑風苑 久保町１９２７−６ 29-6785 社会福祉法人 愛恵会
指定居宅介護支援センター ⻲楽堂 大⿊田町1741番地1 21-3200 ⻲楽堂有限会社
コープみえ 居宅介護支援事業所 大⿊田町847番7 31-1240 生活協同組合コープみえ
アサヒビハーラ居宅介護支援事業所 駅部田町208 22-0800 株式会社アサヒビハーラ
⻘葉指定居宅介護支援事業所 駅部田町２０７ 22-0801 社会福祉法人あおば会
共生型支援事業所 あぽろ 駅部田町1002番地3 31-2560 株式会社スタート
居宅介護支援センター 「カトレア」 山室町６９０番地１ 20-0272 医療法人 松徳会
居宅介護支援事業所 ハートケアなんせい 山室町2292-4 60-0177 株式会社 サンテ
居宅介護支援事業所「ローマリンダ」 山室町690-2 60-0525 有限会社ハッピーメディック
居宅介護支援事業所スマイルスター 立野町801番地1 21-1135 特定非営利活動法人スマイルタウン
三重ケアマネセンター 宝塚町830番地111 23-1165 ダイヤモンドムーン株式会社
指定居宅介護支援事業所 木もれび ⻄野町457-3 58-3630 ⻄野苑有限会社
飯南シルバー 辻原町97番地3 36-1156 みえなか農業協同組合
松阪わの会ケアプランセンター 小片野町1327番地1 34-1174 合同会社松阪わの会
野呂医院れいわ居宅介護支援事業所 小片野町302番地 34-0552 医療法人M＆M
居宅介護支援事業所 いまここ 大石町346 67-9225 合同会社 いまここ一歩
指定居宅介護支援事業所さくら園 下蛸路町409-1 20-0050 社会福祉法人慈徳会
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市内サービス事業所一覧
【訪問介護】ホームヘルプサービス（要介護1〜5の⽅） 87事業所

事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
訪問介護ステーションＭＯＭＯ 郷津町22番地1アルカンシエル103号 31-2900 株式会社美ＳＯＲＡ
松阪社協松阪支所訪問介護事業所 鎌田町213番地1 30-5335 社会福祉法人松阪市社会福祉協議会
嘉祥苑訪問介護事業所 鎌田町244番地の3 30-5811 医療法人社団嘉祥会
ヘルパーステーション木の香 鎌田町58番地3 31-3156 株式会社キハタトレーディング木の香
笑顔の街訪問介護ステーション 鎌田町403‐9松相ハイツ102号室 31-3486 医療法人医王寺会
ヘルパーステーションこだま 高町175-1 風の杜2号館 1-F号室 52-6601 有限会社こだま
訪問介護いつみ 東町542番地2 52-2045 有限会社逸光電気
訪問介護ステーション 虹星 東町59-6スーパーセンタートライアル松阪店内 31-2581 株式会社ディアマン松阪
介護サービス奏 東町134番地1 67-7326 合同会社ｃｈｏｕｃｈｏｕ
ヘルパーステーションさわやか 若葉町80-5 50-3477 社会福祉法人太陽の⾥
ヘルパーステーションさくらの杜 宮町318-20 22-3939 社会福祉法人慈徳会
訪問介護メディカルガーデン松阪 大津町849番地 52-4165 メディカルガーデン志摩株式会社
桜木記念病院ホームヘルパーステーション 垣鼻町458番地 20-8185 医療法人桜木記念病院
信ヘルプステーション 垣鼻町1790-42 31-3753 合同会社和
リールヘルパーステーション松阪 垣鼻町1023番地10 50-5101 株式会社リールステージ
訪問介護事業所 おりがみさん 垣鼻町1034番地5 67-5808 株式会社円陣
訪問介護事業所スマイルサン 垣鼻町746イルコリーヌⅡ 105号室 20-9033 株式会社スマイル
訪問介護ひさみ 上川町3754番地3カーサ・サンシャイン102号室 29-8377 有限会社ひさみ
ケアスタッフ指定訪問介護事業所 下村町898-1笑顔の家 30-6541 有限会社ケアスタッフ
みどりの森 介護サービス 下村町1963-2エスぺランサⅡ108・109号 60-0507 株式会社 みどりの森
介護支援 アルバ 下村町869-54 30-8892 株式会社アルバ
訪問介護ステーションこなつ 下村町1065サンハイムナカムラ31号 31-2035 株式会社ＴＴＫ
ホームヘルパーステーション 緑風苑 久保町1927-6 29-6778 社会福祉法人愛恵会
訪問介護ミソラ 久保町1445番地4カレッジハウス6-102号 29-6800 株式会社ＨＯＮＥＳＴ
訪問介護事業所うさぎ 久保町1796番地8 54-1300 株式会社守コーポレーション
訪問介護事業所 たすけあい 久保町1752-1番地 60-2345 たすけあい株式会社
ひまわりヘルパーステーション 久保町1855番地1654 60-0123 介護支援センターひまわり有限会社
訪問介護ひばり 久保町1849-115 31-3510 ＷＩＮＧＳ株式会社
ケアサポート みつば 久保町746番地16 67-2915 合同会社Ｃｌｏｖｅｒ
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事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
ヘルパーステーション ひばり 久保町1379-53 31-3639 合同会社ひばり
大福 久保町1049番地4・1F-H 090-7613-7227 合同会社大福
アサヒ・ビハーラ訪問介護事業所 駅部田町208番地 22-0800 株式会社アサヒビハーラ
老人ホームヘルプセンター⻘葉 駅部田町207 22-0801 社会福祉法人あおば会
ヘルパーステーションももの樹 駅部田町1390−1 25-3515 有限会社ももの樹
訪問介護事業所 和花 駅部田町641番地5 22-3411 合同会社 和花
ヘルパーステーション アリス 駅部田町676番地1 31-3903 株式会社ＡＬＩＣＥ
介護支援センター宝塚 光町1025番地5 22-2285 介護支援センター宝塚有限会社
ヘルパーステーションハートケアなんせい 光町1063番地1 25-0555 株式会社サンテ
訪問介護事業所「ハッピー」 山室町690-2 60-2666 有限会社ハッピーメディック
はあとヘルパーステーション 山室町2051番地9 20-8611 有限会社ケアスタッフ
みえ親孝行訪問介護事業所 田村町447番1 26-2265 株式会社みえ親孝行
訪問介護 さとり 小⿊田町426番地1第二⻘木ビル201号室 67-6849 株式会社もめん
ニチイケアセンター 松阪 大⿊田町８２１−１２ 25-2194 株式会社ニチイ学館
ヘルパーステーション⻲楽堂 大⿊田町1741-1 21-3200 ⻲楽堂有限会社
セントケア松阪 大⿊田町344N Electricity大⿊田1号 25-1015 セントケア三重株式会社
訪問介護 空 大⿊田町字沖川1492番地 レジデンス枝２階28号室 20-8337 株式会社空
コープみえ 訪問介護事業所 大⿊田町847番7 31-1240 生活協同組合コープみえ
特定非営利活動法人おたすけＢＩＬＬＹ 大⿊田町1582番地5 23-8900 特定非営利活動法人おたすけＢＩＬＬＹ
ヘルパーステーション えいじ 五反田町2丁目1317番地4 26-7196 合同会社ＡＧＥ

松阪地区医師会ホームヘルパーステーション 白粉町363番地（松阪地区医師会館内） 23-6329 公益社団法人松阪地区医師会
三重県健康福祉生活協同組合  春日町二丁目８８番地２ 31-1211 三重県健康福祉生活協同組合
ヘルパーステーション えん 春日町3丁目33番地 30-6630 合同会社えん
訪問介護事業所 晴 東久保町857番地 59-0808 浦田工業有限会社
ふれあいの⾥くしだ 櫛田町647番地2 28-8814 みえなか農業協同組合
ヘルパーステーションだんろ 塚本町592-2塚本ハイツＡ号室 070-1625-0901 株式会社いろり
ヘルパーステーションまざーサポート 塚本町573番地2 23-8763 株式会社まざーサポート
ヘルパーステーションおあしす 大塚町27番5 68-7800 合同会社大⿊屋藤兵衛
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事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
ホームヘルプサービス ループホール 大塚町370 31-1934 合同会社ループホール
訪問介護事業所なでしこ苑 川井町字中道53番地4 22-1815 社会福祉法人⻑寿会
訪問介護事業所アシスト 川井町157番地1 25-0088 アシスト株式会社
ヘルパーステーション アクア 川井町872-6 080-3915-3226 株式会社けやきメディカル
ヘルパーステーションあゆむ 川井町588-6 30-8770 株式会社あゆむ
ヘルパーステーション アクア2 川井町872-6 080-3408-9515 株式会社けやきメディカル
訪問介護事業所 きずな 岡本町269番地10 58-1556 有限会社こころ
訪問介護事業所 笑顔 曲町340番地5 67-2536 株式会社トータルケア・サービス
訪問介護事業所のろま倶楽部 小片野町406番地1 34-0084 医療法人Ｍ＆Ｍ
飯南シルバー 飯南町深野585番地4 32-4720 みえなか農業協同組合
松阪社協飯高支所訪問介護事業所 飯高町宮前298番地1 46-7007 社会福祉法人松阪市社会福祉協議会
第二吉祥苑ホームヘルプサービス 五主町391番地1 56-5666 社会福祉法人すみれ会
ヘルパーステーションそよ風 小野江町544 30-5099 株式会社そよ風
ヘルパーステーション 陽だまりの庄松阪 中林町431番地 56-7811 特定非営利活動法人陽だまりの会
訪問介護 喜心 曽原町326番地2スターブライトＣ棟103号室 67-7673 合同会社木村
ヘルパーステーション ⻄井 曽原町811-1 56-5993 医療法人⻄井医院
ごえんヘルパーステーション 小津町874 56-1515 株式会社ハビックス
訪問ヘルパーステーションいぶき 市場庄町1098番地 56-9336 ⻲楽堂有限会社
ヘルパーステーションほてい 市場庄町字⻑井1105番地3 20-8221 医療法人胃医巴会
ヘルパーステーション ほのか 松崎浦町506番地 53-2511 株式会社ベストライフ
訪問介護 せせらぎ嬉野 嬉野平生町112 30-6200 合資会社三重福祉会
やまゆりの⾥訪問介護サービスセンター 嬉野中川町1528番地101 42-1116 社会福祉法人あけあい会
ヘルパーステーション輝 嬉野須賀町1332-9 31-2010 有限会社輝
訪問介護事業所 スマイルムーン 嬉野須賀町1334-3 42-6558 特定非営利活動法人スマイルタウン
ヘルパーステーションあおい 嬉野権現前町802番地1 090-5623-5058 合同会社葵
介護事業所ライフコネクト 嬉野津屋城町724番地3 30-8867 合同会社ライジング
南勢カトリック老人ホームヘルプサービス 小阿坂町1988番地6 58-3144 社会福祉法人聖ヨゼフ会松阪
介護ステーションでんでんむし 美濃田町535番地 63-1812 有限会社川端成形工業
訪問介護事業所うきさと 嬉野小原町573 090-6590-1135 株式会社スマイル
訪問介護事業所えみあす 上蛸路町715番地2 29-2777 有限会社やすらぎ
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【訪問⼊浴介護】（要介護1〜5の⽅・要支援1･2の⽅） 2事業所
事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人

アサヒサンクリーン在宅介護センター松阪 立田町279-2 050-3317-1703 アサヒサンクリーン株式会社
訪問入浴サービス兆 駅部田町909番地7 30-8890 Ｌｕａｎａ合同会社
【夜間対応型訪問介護】（要介護1〜5の⽅） 1事業所

事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
未来ヘルパーステーション 久保町989番地4 29-3265 未来訪問介護株式会社
【定期巡回・随時対応型訪問介護看護】（要介護1〜5の⽅） 1事業所

事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所 おりがみさん 垣鼻町1034番地5 67-5808 株式会社円陣
【訪問看護】（要介護1〜5の⽅・要支援1･2の⽅） 22事業所

事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
済生会松阪訪問看護ステーション 朝日町字石田365番地1 31-2500 社会福祉法人恩賜財団済生会支部三重県済生会
嘉祥苑訪問看護ステーション 鎌田町244番地の3 53-1661 医療法人社団嘉祥会
吉祥苑訪問看護ステーション 鎌田町字南沖275番地の1 51-1788 社会福祉法人すみれ会
笑顔の街訪問看護ステーション 鎌田町403‐9松相ハイツ102号室 31-3480 医療法人医王寺会
訪問看護ステーションあやめ松阪 高町465-5高町テナントＢ棟 31-2761 株式会社ファーストナース
桜木記念病院訪問看護ステーション 南町443番地の4 21-7755 医療法人桜木記念病院
虹が丘訪問看護ステーション 上川町215番地1 20-2044 医療法人ＫＭＣ
グリーンケア訪問看護ステーション 下村町1963-2 60-0507 株式会社みどりの森
ケアーズ訪問看護リハビリステーション松阪 駅部田町945番地 31-2018 株式会社ウィンディー
訪問看護ステーション 松本クリニック 駅部田町1619番地の45 26-5860 医療法人松徳会
訪問看護ステーション「カトレア」(要介護の方のみ) 山室町690番地の2 60-2900 医療法人松徳会
みえ親孝行訪問看護事業所 田村町447番1 21-3465 株式会社みえ親孝行
花はな訪問看護ステーション 小⿊田町523-2ユーロハイツ102号室 059-293-0733 インサイドアウトはなさか合同会社
松阪市⺠病院訪問看護ステーション 殿町1550番地 21-8758 松阪市
メディケア・リハビリ訪問看護ステーション松阪 新町810番地1 3階 30-5070 株式会社マイオセラピー研究所
松阪地区医師会訪問看護ステーション 白粉町363番地（松阪地区医師会館内） 23-6260 公益社団法人松阪地区医師会
アクア訪問看護ステーション ⻄之庄町51-2 67-8587 株式会社アクアメディカル
訪問看護ステーションmugi 伊勢寺町2800-1 67-7596 株式会社むぎ
訪問看護ステーション かふう 市場庄町1373 20-8222 医療法人胃医巴会
訪問看護そよかぜ 嬉野平生町112 30-6200 合資会社三重福祉会
訪問看護ステーション「ハイジ」 嬉野中川町832-1ベルリード嬉野105号 30-4345 株式会社エンジェルハイジ
訪問看護ステーションここら(要介護の方のみ) 嬉野中川新町4丁目262番地6 31-3388 特定非営利活動法人ＴＥＡＭ創心
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【訪問リハビリテーション】（要介護1〜5の⽅・要支援1･2の⽅） 5事業所
事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人

嘉祥苑訪問リハビリテーション事業所 鎌田町２３４番地の１０ 51-5711 医療法人社団嘉祥会
訪問リハビリテーションカトレア 山室町690番地1 20-0088 医療法人松徳会
介護老人保健施設まとかた 東⿊部町835 59-0311 医療法人まとかた
訪問リハビリテーションさくらんぼ 飯南町粥見5471-18 32-5151 社会福祉法人慈徳会
訪問リハビリテーションセンターやまゆりの⾥ 嬉野中川町1529番地1 48-3000 社会福祉法人あけあい会
【通所介護（地域密着型通所介護を除く）】デイサービス（要介護1〜5の⽅） 54事業所

事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
石田クリニックケアセンター パストラル 大口町153番地１ 50-2007 有限会社パストラル
ブルーミングケアOlu.Olu松阪23 郷津町145番地4 50-5011 一般社団法人Ｏｌｕ．Ｏｌｕ松阪
吉祥苑デイサービスセンター 鎌田町275番地1 51-5833 社会福祉法人すみれ会
お元気デイサービス cocoRo 鎌田町字天神677番地15 50-2565 株式会社ベルハート
デイサービスセンター木の香 鎌田町南出58番地3 31-3155 株式会社キハタトレーディング木の香
ケアステーションたきびデイサービス 宮町62-1 53-1444 有限会社ケアステーションたきび
デイサービスメディカルガーデン松阪 大津町849番地 52-4165 メディカルガーデン志摩株式会社
リハビリ付きデイサービス桜木さん・松阪 垣鼻町458番地 20-8185 医療法人桜木記念病院
リールデイサービス松阪 垣鼻町1031番地1 50-5102 株式会社リールステージ
協和苑 通所介護事業所 上川町3821番2 60-0737 社会福祉法人三重高齢者福祉会
ひまわりデイサービス 久保町1855番地1654 60-0123 介護支援センターひまわり有限会社
デイサービスゴールドエイジ 松阪 久保町字小部1294-1 29-1305 ゴールドエイジ株式会社
老人デイサービスセンター⻘葉 駅部田町２０７ 22-0801 社会福祉法人あおば会
アサヒビハーラ通所介護事業所 駅部田町208 22-0800 株式会社アサヒビハーラ
ツクイ松阪ひかり 光町868番地 25-5721 株式会社ツクイ
デイサービスセンター「フローラ」 山室町690-2 60-2666 有限会社ハッピーメディック
デイサービスセンタースマイル 立野町801-1 21-1135 特定非営利活動法人スマイルタウン
デイサービスセンターやまさくら 田村町235番地1 25-5877 株式会社みどりの森
ニチイケアセンター 松阪 大⿊田町821-12 25-2194 株式会社ニチイ学館
ふれあいステーション 夢虹房 大⿊田町高見742 25-0885 労働者協同組合ワーカーズコープみえ
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事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
ジョイリハ松阪大⿊田 大⿊田町594番地2 31-2771 伊勢湾マリン開発株式会社
デイセンターリハビリプラザなでしこ 新町810番地1 68-3743 株式会社マイオセラピー研究所
老人デイサービスセンターさわやか苑 ⻄⿊部町3728-1 50-0363 社会福祉法人太陽の⾥
ふれあいの⾥くしだ 櫛田町647番地2 28-8821 みえなか農業協同組合
ツクイ松阪船江 船江町508番地9 25-6525 株式会社ツクイ
デイサービス アクア⻄之庄 ⻄之庄町51番地2 30-4490 株式会社けやきメディカル
百花苑デイサービスセンター 井村町277番地1 21-1982 社会福祉法人すみれ会
デイサービスセンターなでしこ苑 川井町字中道53番地4 22-1815 社会福祉法人⻑寿会
老人デイサービスセンターたいよう 川井町1354-1 50-3312 社会福祉法人太陽の⾥
デイサービス アクア 川井町555-1 30-8381 株式会社けやきメディカル
デイサービス木もれび ⻄野町457番地3 58-3630 ⻄野苑有限会社
伊勢寺デイサービスぬくもりの家 伊勢寺町王子2011番地 67-5111 社会福祉法人聖ヨゼフ会松阪
ふれあいの⾥つじわら 辻原町97番地の3 36-1155 みえなか農業協同組合
デイサービスのろま倶楽部 小片野町406-1 34-0084 医療法人Ｍ＆Ｍ
松阪社協飯南支所通所介護事業所 飯南町横野８８５番地 32-8024 社会福祉法人松阪市社会福祉協議会
松阪社協飯高支所通所介護事業所 飯高町富永72番地1 45-1125 社会福祉法人松阪市社会福祉協議会
第二吉祥苑デイサービスセンター 五主町391番地1 56-5666 社会福祉法人すみれ会
デイサービスセンター「ワークス」 舞出町468番地4 30-5397 株式会社三重厚生会
デイサービス 憩家 舞出町547番地6 67-8149 株式会社ｎａｎｔｅｎ．
デイサービス 陽だまりの庄松阪 中林町431 56-7811 特定非営利活動法人陽だまりの会
ホームケアみくも 中林町410番地 20-9330 株式会社ホームケア南郊
松阪社協三雲支所通所介護事業所 曽原町2678番地 56-5510 社会福祉法人松阪市社会福祉協議会
デイサービス⻄井 曽原町813-1 56-7757 医療法人⻄井医院
介護デイサービス ごえん 小津町874番地 56-1515 株式会社ハビックス
デイサービスセンターいぶき 市場庄町1098番地 56-9336 ⻲楽堂有限会社
デイサービス第二ほてい 市場庄町字桑原1087-2 30-4080 医療法人胃医巴会
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事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
デイサービスセンターびわの⾥ 嬉野島田町156番地3 48-1500 有限会社心愛
松阪社協嬉野支所通所介護事業所 嬉野権現前町４２３番地９ 42-7709 社会福祉法人松阪市社会福祉協議会
シンシア嬉野デイサービス 嬉野町1475-8 48-0968 株式会社グローバル総合研究所
通所デイサービスセンターむつみ園 嬉野須賀領町475-1 48-0800 社会福祉法人むつみ福祉会
南勢カトリックデイサービスセンター 小阿坂町1988-6 58-3125 社会福祉法人聖ヨゼフ会松阪
デイサービス パインアップル 小阿坂町字下山見3200番地 58-0089 有限会社りんご
デイサービスセンターさくら園 下蛸路町409-1 20-0051 社会福祉法人慈徳会
うさぎ 通所介護事業所 射和町644-2 60-1510 株式会社ライフケア
【地域密着型通所介護】デイサービス（要介護1〜5の⽅） 3１事業所

事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
倶楽部 ぱすとらる 大口町98番地 30-6617 有限会社パストラル
お元気デイサービス リハ＆スパ 松阪 鎌田町字天神677番地15 50-2565 株式会社ベルハート
お元気デイサービス フィットリハ 鎌田町字天神６７７番地１ 31-1565 株式会社ベルハート
デイサービス とあたんち 東町59番地6 スーパーセンタートライアル松阪店内 31-2581 株式会社 ディアマン松阪
デイサービスあっぷるん 下村町1965番地26 67-0457 株式会社あいプラス
デイサービス あっぷるん ｐｌｕｓ 下村町1965番地10 67-5518 株式会社あいプラス
レッツ倶楽部松阪 下村町1054-5 30-5950 株式会社カドヤ
通所介護事業所 花みずき 久保町1926-1 60-1700 社会福祉法人愛恵会
デイサービス葵 久保町851番地2 67-4727 株式会社 感謝の丸
ディサービスありがとう 駅部田町1840番地18 67-2604 株式会社えびす屋
リハビリデイサービス Sinme 光町１０６７番地１ 67-8882 株式会社 エクステンド
デイサービス ハートケアなんせい 山室町2292-4 60-0177 株式会社 サンテ
デイサロンひばり 山室町2419番地14 31-1657 株式会社 ＨＯＮＥＳＴ
デイサービス あろは 田村町1183-1 23-6005 合同会社 中部台恵み
松阪デイサービスセンター 宝塚 宝塚町830番地111 23-1165 ダイヤモンドムーン株式会社
コープみえ デイサービス松阪 大⿊田町847番7 31-1240 生活協同組合コープみえ
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事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
リハプライド 松阪 大⿊田町1620番地 30-5277 ⻲楽堂有限会社
三重県健康福祉生活協同組合デイサービス ベル・はあと 春日町2丁目88番地2 25-1120 三重県健康福祉生活協同組合
お元気デイサービス 鈴 川井町字下大坪902番地2 25-2565 株式会社ベルハート
第二デイサービスセンターなでしこ苑 川井町中道５３番地４ 22-1815 社会福祉法人 ⻑寿会
デイサロン プラスワン 川井町597番地4 67-8111 株式会社 エクステンド
いこいの家 デイサービス 岡本町字上川原４４４番地１ 25-3737 社会福祉法人 三重ベタニヤ
デイサービス満賀⾥苑 曲町340番地5 67-7950 株式会社トータルケア・サービス
デイサービスきずな 八重田町485番地4 63-0556 有限会社こころ
グッドリハ 松阪 広瀬町796番地 34-1160 特定非営利活動法人介護障害福祉事業団ひなたぼっこ

ケアリングセラピーろくろぎ 六呂木町801番地3 34-0768 ケアリングセラピー株式会社
あいデイサービスセンター 飯南町下仁柿652番地 32-2810 アムール有限会社
デイサービスもりの輪 小野江町64番地3 56-7400 一般社団法人敬心会
デイサービスアンダンテ 市場庄町字塔田1129 56-5937 株式会社アンダンテ
デイサービス せせらぎ嬉野 嬉野平生町字石田112番地 30-6202 合資会社 三重福祉会
かわいけあ 射和町565番地1 67-5948 株式会社ARIGATOU ACE
【認知症対応型通所介護】（要介護１〜５の⽅、要支援1･2の⽅） １事業所

事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
デイサービスセンターなごやか 垣鼻町1638-17 25-1133 社会福祉法人 太陽の⾥
【通所リハビリテーション】デイケア（要介護1〜5の⽅・要支援1･2の⽅） 11事業所

事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
介護老人保健施設 嘉祥苑 鎌田町２３４番地の１０ 51-5711 医療法人社団嘉祥会
医療法人桜木記念病院 南町443番地の4 21-5522 医療法人桜木記念病院
介護老人保健施設 緑風苑 久保町１９２７−６ 29-6775 社会福祉法人愛恵会
通所リハビリテーション 「花の丘」 山室町字⻄ノ⾕707番地3 29-8700 医療法人 松徳会
医療法人 松徳会 通所リハビリテーション「カトレア」 山室町６９０番地の１ 20-0088 医療法人 松徳会
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事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
通所リハビリテーション田園くろべ 東⿊部町８３５番地 59-0312 医療法人まとかた
中島医院デイ・ケアセンター 猟師町高須72-1 51-9200 中島 紳太郎
老人保健施設さくらんぼ 飯南町粥見５４７１番地１８ 32-5151 社会福祉法人慈徳会
デイケアセンター⻄井 曽原町811-1 30-4165 医療法人 ⻄井医院
やまゆりの⾥デイケアセンター 嬉野中川町1529-1 48-3000 社会福祉法人あけあい会
薬王堂医院 通所リハビリテーション ほのぼの倶楽部 嬉野薬王寺町786 42-1515 宮村 有紀子
【短期⼊所⽣活介護】ショートステイ（要介護1〜5の⽅・要支援1･2の⽅） 25事業所

事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
倶楽部 ぱすとらる 大口町98番地 30-6617 有限会社パストラル
社会福祉法人 すみれ会 特別養護老人ﾎｰﾑ 吉祥苑 鎌田町２７５番地１ 51-1788 社会福祉法人すみれ会
ケアステーションたきび ショートステイ 宮町62-1 53-1444 有限会社ケアステーションたきび
メディカルガーデン松阪 大津町849番地 52-1165 メディカルガーデン志摩株式会社
協和苑 上川町３８２１番２ 60-0737 社会福祉法人三重高齢者福祉会
介護老人福祉施設 花みずき 久保町１９２６−１ 60-1700 社会福祉法人 愛恵会
ショートステイ松阪有徳園 久保町１８５５番地１１３ 30-6508 社会福祉法人 有徳会
ショートステイ ハートケアなんせい 山室町2292-4 60-0177 株式会社 サンテ
特別養護老人ホーム さくらの郷 桜町３５番地 31-2213 社会福祉法人 慈徳会
老人短期入所事業所 松阪天啓苑 高須町3460番17 50-5800 社会福祉法人 育心会
特別養護老人ホーム百花苑 井村町277番地1 21-1982 社会福祉法人すみれ会
指定老人短期入所生活介護施設 まごころ苑 川井町１３５８−１ 50-2555 社会福祉法人 太陽の⾥
特別養護老人ホーム 第2まごころ苑 川井町字添田1354番１ 50-2588 社会福祉法人 太陽の⾥
グレイスホームショートステイ 岡本町字上川原４２８番地２ 30-8200 社会福祉法人三重ベタニヤ
短期入所生活介護事業所なでしこ苑（従来型） 曲町字小紋1481番地 31-1810 社会福祉法人 ⻑寿会
短期入所生活介護事業所なでしこ苑（ユニット型） 曲町字小紋1481番地 31-1810 社会福祉法人 ⻑寿会
小規模特別養護老人ホームさくら橋 飯南町粥見1693-1 32-5115 社会福祉法人慈徳会
指定短期入所生活介護事業所 飯高有徳園 飯高町下滝野１３５０番地２ 46-1294 社会福祉法人有徳会
小規模特別養護老人ホームきらり 飯高町宮本305番地 45-7300 社会福祉法人⻑寿の森
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事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
特別養護老人ホーム 第二吉祥苑 五主町391-1 56-5666 社会福祉法人すみれ会
ナーシング小津 小津町字中川成938番地 20-8828 株式会社テクノケア伊勢
特別養護老人ホーム やまゆりの⾥ 嬉野中川町1528番地101 42-1116 社会福祉法人あけあい会
小規模特別養護老人ホームむつみ園 嬉野算所町488番地 48-0600 社会福祉法人 むつみ福祉会
南勢カトリック特別養護老人ホーム 小阿坂町１９８６ 58-2230 社会福祉法人 聖ヨゼフ会松阪
特別養護老人ホームさくら園 下蛸路町409-1 29-1352 社会福祉法人慈徳会
【短期⼊所療養介護】医療型ショートステイ（要介護1〜5の⽅・要支援1･2の⽅） 7事業所

事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
介護老人保健施設 嘉祥苑 鎌田町２３４番地の１０ 51-5711 医療法人社団嘉祥会
介護医療院 ホリエ 鎌田町２３４番地の１ 51-5311 医療法人 社団 嘉祥会
介護老人保健施設 緑風苑 久保町１９２７−６ 29-6775 社会福祉法人愛恵会
介護老人保健施設カトレア 山室町６９０番地の１ 20-0088 医療法人 松徳会
介護老人保健施設短期入所療養介護 まとかた 東⿊部町８３５番地 59-0312 医療法人まとかた
老人保健施設さくらんぼ 飯南町粥見５４７１番地１８ 32-5151 社会福祉法人慈徳会
介護老人保健施設やまゆりの⾥ 嬉野中川町1529-1 48-3000 社会福祉法人あけあい会
【⼩規模多機能型居宅介護】（要介護１〜５の⽅、要支援1･2の⽅） ２事業所

事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人
いこいの家 小規模多機能居宅介護事業所 岡本町字上川原４４４番地１ 25-3737 社会福祉法人 三重ベタニヤ
小規模多機能型居宅介護事業所 夢の元気村 飯南町向粥見２４９番地 32-5210 特定非営利活動法人 介護支援ネットワーク

【看護⼩規模多機能型居宅介護】（要介護１〜５の⽅） ２事業所
事 業 所 名 住 所 電 話 番 号 法 人

セントケア看護小規模松阪 宝塚町720番地6 21-3784 セントケア三重株式会社
看護小規模多機能型居宅介護事業所 みくも村 市場庄町1373番地 20-8020 医療法人 胃医巴会
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【認知症対応型共同⽣活介護】グループホーム（要介護１〜５の⽅、要支援２の⽅） 14事業所
事  業  所  名 住  所 定員 電話番号 法 人 名

グループホーム 嘉祥苑 鎌田町233番地の8 18 51-7331 医療法人 社団 嘉祥会
グループホーム まごころ 垣鼻町1638-52 18 25-6555 社会福祉法人 太陽の⾥
グループホームなごやか (要介護の方のみ) 垣鼻町1638-15 9 25-6551 社会福祉法人 太陽の⾥
グループホーム やまぶき 駅部田町473番地 18 26-2357 株式会社 サンテ
グループホームカトレア 山室町６９０番地の１ 9 20-0182 医療法人 松徳会
グループホームなでしこ苑 川井町中道５３番地４ 18 22-1815 社会福祉法人 ⻑寿会
グループホーム木もれび ⻄野町廣出457-3 18 58-3630 ⻄野苑有限会社
グループホームこころ 八重田町485-2 9 63-0987 有限会社 こころ
グループホーム ゆうとく 飯高町下滝野１１６２番地１ 18 46-8880 社会福祉法人 有徳会
うぃるグループホーム飯高 飯高町森2126番地1 18 45-8730 株式会社W
グループホーム ⻄井 (要介護の方のみ) 曽原町813番地1 18 56-7758 医療法人 ⻄井医院
グループホーム むつみ園 嬉野須賀領町字龍王野477-8 18 48-0800 社会福祉法人 むつみ福祉会
グループホームさくら 下蛸路町３７６番地１ 18 60-0068 社会福祉法人 慈徳会
うさぎ グループホーム 射和町644-2 9 60-1510 株式会社 ライフケア

【介護⽼⼈福祉施設】特別養護⽼⼈ホーム（要介護3〜５の⽅） 15事業所
事 業 所 名 居室 住  所 定員 電話番号 法 人 名

特別養護老人ホーム 吉祥苑 多床室 鎌田町２７５番地１ 80 51-1788 社会福祉法人 すみれ会
特別養護老人ホーム 愛生苑 ユニット型 上川町３４６１番３６ 40 61-1737 社会福祉法人 三重高齢者福祉会
介護老人福祉施設 花みずき ユニット型 久保町１９２６−１ 50 60-1700 社会福祉法人 愛恵会
特別養護老人ホーム 松阪有徳園 ユニット型 久保町1855-113 50 30-6508 社会福祉法人有徳会
特別養護老人ホーム さくらの郷 多床室 桜町３５番地 40 31-2213 社会福祉法人 慈徳会
特別養護老人ホーム 松阪天啓苑 ユニット型 高須町３４６０番１７ 50 50-5800 社会福祉法人 育心会
特別養護老人ホーム 第2まごころ苑 多床室 川井町字添田1354番１ 50 50-2588 社会福祉法人 太陽の⾥
特別養護老人ホームなでしこ苑（従来型） 多床室 曲町字小紋1481番地 30 31-1810 社会福祉法人 ⻑寿会
特別養護老人ホームなでしこ苑（ユニット型） ユニット型 曲町字小紋1481番地 30 31-1810 社会福祉法人 ⻑寿会
特別養護老人ホーム飯高有徳園 ユニット型 飯高町下滝野１３５０番地２ 30 46-1294 社会福祉法人 有徳会
特別養護老人ホーム 飯高有徳園 多床室 飯高町下滝野１３５０番地の２ 50 46-1294 社会福祉法人 有徳会
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事 業 所 名 居室 住  所 定員 電話番号 法 人 名
特別養護老人ホーム 第二吉祥苑 ユニット型 五主町391-1 30 56-5666 社会福祉法人すみれ会
特別養護老人ホーム やまゆりの⾥ 多床室 嬉野中川町1528番地101 50 42-1116 社会福祉法人あけあい会
南勢カトリック特別養護老人ホーム 多床室 小阿坂町１９８６ 90 58-2230 社会福祉法人 聖ヨゼフ会松阪
特別養護老人ホームさくら園 多床室 下蛸路町409-1 80 29-1352 社会福祉法人慈徳会

【地域密着型介護⽼⼈福祉施設⼊所者⽣活介護】特別養護⽼⼈ホーム（要介護3〜５の⽅） 6事業所
事 業 所 名 居室 住  所 定員 電話番号 法 人 名

特別養護老人ホーム百花苑 ユニット型 井村町277-1 29 21-1982 社会福祉法人すみれ会
特別養護老人ホーム まごころ苑 多床室 川井町１３５８−１ 28 50-2555 社会福祉法人 太陽の⾥
地域密着型特別養護老人ホームグレイスホーム ユニット型 岡本町428番地2 29 30-8200 社会福祉法人 三重ベタニヤ
小規模特別養護老人ホーム さくら橋 ユニット型 飯南町粥見1693-1 29 32-5115 社会福祉法人 慈徳会
小規模特別養護老人ホーム きらり ユニット型 飯高町宮本305番地 29 45-7300 社会福祉法人 ⻑寿の森 
小規模特別養護老人ホームむつみ園 ユニット型 嬉野算所町488番地 29 48-0600 社会福祉法人 むつみ福祉会

【介護⽼⼈保健施設】（要介護1〜5の⽅） 6事業所
事 業 所 名 住  所 定員 電話番号 法 人 名

介護老人保健施設 嘉祥苑 鎌田町２３４番地の１０ 150 51-5711 医療法人社団嘉祥会
介護老人保健施設 緑風苑 久保町１９２７−６ 100 29-6775 社会福祉法人愛恵会
介護老人保健施設カトレア 山室町６９０番地の１ 100 20-0088 医療法人 松徳会
介護老人保健施設 まとかた 東⿊部町８３５番地 84 59-0312 医療法人まとかた
老人保健施設さくらんぼ 飯南町粥見５４７１番地１８ 100 32-5151 社会福祉法人慈徳会
介護老人保健施設やまゆりの⾥ 嬉野中川町1529-1 100 48-3000 社会福祉法人あけあい会

【介護医療院】（要介護1〜5の⽅） 1事業所
事 業 所 名 住  所 電話番号 法 人 名

介護医療院 ホリエ 鎌田町２３４番地の１ 51-5311 医療法人 社団 嘉祥会
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2事業所
施  設  名 住    所 定員 電話番号 法  人  名

百花苑（特定施設） 井村町277-1 50 21-1982 社会福祉法人すみれ会
やまゆりの⾥（特定施設） 嬉野中川町1528-101 50 42-1116 社会福祉法人あけあい会

35事業所
施  設  名 住    所 定員 電話番号 法  人  名

住宅型有料老人ホームみどりの森 鎌田町412-5 20 67-0789 株式会社みどりの森
木家 石津町78-2 27 30-8155 株式会社坂井電機
セルヴィスまつさか 石津町192番地2 39 052-228-0576 株式会社みつば
有料老人ホームメディカルガーデン松阪 大津町849 42 52-4165 メディカルガーデン志摩株式会社
住宅型有料老人ホーム静穏(SEIONN) 高町149番地1 5 67-4284 株式会社まざーサポート
リールホーム松阪 垣鼻町1023-10 30 50-5101 株式会社リールステージ
リールホーム松阪ANNEX 垣鼻町1032-1 30 50-5101 株式会社リールステージ
ホームひさみ 上川町登り立563-12 13 29-8377 有限会社ひさみ
笑顔の家 下村町898-1 20 30-6541 有限会社ケアスタッフ
有料老人ホームエスペランサ下村 下村町869−3 34 30-8892 株式会社アルバ
住宅型有料老人ホームみどりの森下村 下村町1963-2 38 60-0507 株式会社みどりの森
エクセレントまつさか（特定施設） 久保町字東1855-1703 30 29-4165 株式会社ベルハート
やすらぎの家アサヒビハーラ 駅部田町208 33 22-0800 株式会社アサヒビハーラ
アサヒビハーラ別館 駅部田町211番地3 23 22-1003 株式会社アサヒビハーラ
ローマリンダ 山室町690-2 49 60-2666 有限会社ハッピーメディック
シェアホームひばり 山室町2419番地15 18 60-1165 株式会社HONEST
介護付き有料老人ホーム「シルバーハウス松阪」（特定施設） 田村町452番地 30 22-3465 株式会社みえ親孝行
シルバーハウス松阪Ⅱ 田村町447番地1 30 25-3465 株式会社みえ親孝行
有料老人ホームエスペランサ田村 田村町435番地3 16 54-2233 株式会社アルバ
ふぁみーゆ松阪（特定施設） 白粉町463-1 48 23-0788 株式会社ひらのや
有料老人ホーム アシスト 川井町157−1 48 25-0088 アシスト株式会社
ベタニヤシニアホーム 岡本町字古部ノ内506-1 24 30-8205 社会福祉法人三重ベタニヤ
こころ 八重田町485-2 13 58-1556 有限会社こころ
介護付有料老人ホームわが家松阪（特定施設） 伊勢寺町字北田590-2 30 63-1122 有限会社三重高齢者福祉会
アクア⻄之庄 ⻄之庄町５１番地２ 35 30-4490 株式会社けやきメディカル
有料老人ホーム エスペランサ笹川 笹川町1416 20 36-6633 株式会社アルバ

【養護⽼⼈ホーム】

【有料⽼⼈ホーム】
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施  設  名 住    所 定員 電話番号 法  人  名
のろま倶楽部 小片野町406-1 38 34-0084 医療法人エムアンドエム会
昴 五主町391-1 50 56-7666 社会福祉法人すみれ会
陽だまりの庄松阪 中林町字荒木431 73 56-7811 特定非営利活動法人陽だまりの会
シニアヴィレッジみくも 曽原町821-3 70 56-5993 医療法人⻄井医院
住宅型有料老人ホームせせらぎ嬉野 嬉野平生町112番地 28 30-6200 合資会社三重福祉会
住宅型有料老人ホームスマイルタウン 立野町字上広801-1 25 21-1135 特定非営利活動法人スマイルタウン
住宅型有料老人ホーム スマイルハート 立野町788番地 40 31-3934 株式会社スマイル
住宅型有料老人ホームロジーナ布袋 市場庄町1114-1 21 20-8088 医療法人胃医巴会
有料老人ホーム笑明日 上蛸路町715-2 40 29-2777 有限会社やすらぎ

7事業所
施  設  名 住    所 定員 電話番号 法  人  名

泰山荘 鎌田町南沖284-1 50 51-0500 社会福祉法人 鈴の音会
若葉さわやか苑（特定施設） 若葉町77番地7 50 50-5200 社会福祉法人 太陽の⾥
第２若葉さわやか苑（特定施設） 若葉町77番地7 20 52-6100 社会福祉法人 太陽の⾥
第３若葉さわやか苑 若葉町77番地7 10 52-6100 社会福祉法人 太陽の⾥
ケアハウス徳和 下村町2476 50 29-7088 社会福祉法人 神⼾福祉会
さわやか苑 川井町1360-1 50 50-1212 社会福祉法人 太陽の⾥
南勢ｶﾄﾘｯｸｹｱﾊｳｽ 小阿坂町1988-6 50 58-0853 社会福祉法人 聖ヨゼフ会松阪

15事業所
施  設  名 住    所 定員 電話番号 法  人  名

サービス付き高齢者向け住宅木の香 鎌田町58-3 15 31-3155 株式会社 キハタトレーディング木の香
さくらの杜 宮町318-20 56 22-3939 社会福祉法人慈徳会
サービス付き高齢者向け住宅 桜木さん松阪 垣鼻町458 36 20-8185 医療法人桜木記念病院
サービス付き高齢者向け住宅ひまわり園 久保町1855-1654 24 60-0123 介護支援センターひまわり有限会社
ゴールドエイジ松阪 久保町字小部1294-1 50 29-1305 ゴールドエイジ株式会社
サービス付き高齢者向け住宅ひばりA 山室町2419ｰ3 10 60-1165 株式会社 ＨＯＮＥＳＴ
サービス付き高齢者向け住宅ひばりB 山室町2419ｰ3 10 60-1165 株式会社 ＨＯＮＥＳＴ
はあと 山室町字新立2051-9 13 20-8611 有限会社 ケアスタッフ
サービス付き高齢者向け住宅アクア川井町 川井町555−1 36 30-8381 株式会社けやきメディカル

【軽費⽼⼈ホーム・ケアハウス】

【サービス付き高齢者向け住宅】
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施  設  名 住    所 定員 電話番号 法  人  名
サービス付き高齢者向け住宅「ワークス」 舞出町字保登田421-1 18 30-5993 株式会社三重厚生会
サービス付き高齢者向け住宅虹A 小津町439‐1 14 56-1160 株式会社 CHEERFUL
サービス付き高齢者向け住宅虹B 小津町439‐1 7 56-1160 株式会社 CHEERFUL
サービス付き高齢者向け住宅ごえん 小津町875 20 56-1515 株式会社 ハビックス
サービス付き高齢者向け住宅いぶき 市場庄町1098 24 56-9336 ⻲楽堂 有限会社
サービス付き高齢者向け住宅ひざし 市場庄町1096-1 26 56-9225 ⻲楽堂 有限会社
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福祉用具貸与・販売 18事業所
事  業  所  名 住         所 電話番号 法  人  名

株式会社ケアクレスト 松阪事業所 郷津町164番地1 50-0020 株式会社ケアクレスト
有限会社 松阪介護サービス 鎌田町232番地の5 50-2311 有限会社松阪介護サービス
株式会社スミナス 松阪事業所 荒木町174-10 30-5839 株式会社スミナス
福祉用具サービスこだま 高町175-1 風の杜2号館1F号室 52-6601 有限会社こだま
見守り隊 下村町898−1笑顔の家 30-6541 有限会社ケアスタッフ
福祉用具貸与販売みどりの森 下村町1963-2 60-0507 株式会社みどりの森
株式会社 愛安住 松阪営業所 久保町698-1 60-1733 株式会社愛安住
アイリス南郊株式会社 山室町2358-11 20-0011 アイリス南郊株式会社
ダスキンヘルスレント松阪ステーション 宝塚町108-3 マツザカ第2ビル 31-2526 株式会社マツザカ
株式会社ｕｋ 宝塚町1565番地 54-1643 株式会社ｕｋ
⻲楽堂有限会社 大⿊田町1741-1 21-3200 ⻲楽堂有限会社
三重県健康福祉生活協同組合  春日町２丁目８８番地２ 31-1211 三重県健康福祉生活協同組合
有限会社 住まいのドクター 春日町２丁目１３１番地 21-0972 有限会社住まいのドクター
ライフ・テクノサービス松阪 新松ケ島町182-1 059-226-8217 株式会社ライフ・テクノサービス
ふれあいの⾥くしだ 櫛田町647番地2 28-8814 みえなか農業協同組合
総合レンタリース飯南 飯南町粥見1768番地1 32-3724 有限会社総合レンタリース飯南
有限会社 クローバー 曽原町165−1 20-8730 有限会社 クローバー
ＭＯＭＯ工房株式会社 嬉野平生町960番地20 31-2065 ＭＯＭＯ工房株式会社
※要介護度により、利用できる福祉用具が異なります。詳しくは、パンフレット「ともにはぐくむ介護保険」２４ページをご覧ください。
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訪問型サービス（従前相当）
事業所名 所在地 電話番号 申請（開設）者名

ヘルパーステーション木の香 鎌田町南出58-3 31-3156 株式会社キハタトレーディング木の香
嘉祥苑 訪問介護事業所 鎌田町244番地3 30-5811 医療法人社団 嘉祥会
松阪社協松阪支所訪問介護事業所 鎌田町213−1 30-5335 社会福祉法人松阪市社会福祉協議会
ヘルパーステーションこだま 高町175-1 風の杜2号館 １-F号室 52-6601 有限会社こだま
訪問介護いつみ 東町542番地2 52-2045 有限会社逸光電気
訪問介護メディカルガーデン松阪 大津町849番地 52-4165 メディカルガーデン志摩株式会社
リールヘルパーステーション松阪 垣鼻町1023-10 50-5101 株式会社リールステージ
ケアスタッフ 指定訪問介護事業所 下村町898-1 笑顔の家 30-6541 有限会社 ケアスタッフ
みどりの森 介護サービス 下村町1963-2 60-0507 株式会社 みどりの森
介護支援アルバ 下村町869番地54 30-8892 株式会社アルバ
ホームヘルパーステーション 緑風苑 久保町1927番地6 29-6778 社会福祉法人愛恵会
訪問介護 ミソラ 久保町1445-4 カレッジハウス6-102号 29-6800 株式会社 HONEST
ひまわりヘルパーステーション 久保町1855番地1654 60-0123 介護支援センターひまわり有限会社
ケアサポート みつば 久保町746-16 67-2915 合同会社 Clover
ヘルパーステーション ひばり 久保町1379-53 31-3639 合同会社 ひばり
訪問介護ひばり 久保町1849-115 31-3510 WINGS 株式会社
訪問介護事業所 和花 駅部田町641番地5 22-3411 合同会社 和花
ヘルパーステーションももの樹 駅部田町1390-1 25-3515 有限会社 ももの樹
老人ホームヘルプセンター⻘葉 駅部田町207 22-0801 社会福祉法人あおば会
アサヒ・ビハーラ訪問介護事業所 駅部田町208 22-0800 株式会社アサヒビハーラ
介護支援センター 宝塚 光町1025-5 22-2285 介護支援センター宝塚有限会社
ヘルパーステーションハートケアなんせい 光町1063番地1 25-0555 株式会社サンテ
はあとヘルパーステーション 山室町2051番地9 20-8611 有限会社ケアスタッフ
訪問介護事業所「ハッピー」 山室町690-2 60-2666 有限会社ハッピーメディック
訪問介護さとり 小⿊田町426番地1 第2⻘木ビル201 67-6849 株式会社もめん

松阪市総合事業第1号訪問事業 指定一覧 （令和６年３月１日現在）

-21-



松阪市総合事業第1号訪問事業 指定一覧 （令和６年３月１日現在）
訪問型サービス（従前相当）

事業所名 所在地 電話番号 申請（開設）者名
コープみえ 訪問介護事業所 大⿊田町847番地7 31-1240 生活協同組合コープみえ
ニチイケアセンター松阪 大⿊田町821-12 25-2194 株式会社ニチイ学館
ヘルパーステーション⻲楽堂 大⿊田町1741-1 21-3200 ⻲楽堂有限会社
松阪地区医師会 ホームヘルパーステーション 白粉町363番地 23-6329 公益社団法人 松阪地区医師会
ヘルパーステーション えん 春日町三丁目33番地 30-6630 合同会社 えん
訪問介護事業所 晴 東久保町857番地 59-0808 浦田工業有限会社
ふれあいの⾥くしだ 櫛田町647-2 28-8814 みえなか農業協同組合
ヘルパーステーションだんろ 塚本町592-2 塚本ハイツA号室 070-1625-0901 株式会社いろり
ホームヘルプサービスループホール 大塚町370 31-1934 合同会社ループホール
訪問介護事業所アシスト 川井町157番地1 25-0088 アシスト株式会社
訪問介護事業所 なでしこ苑 川井町字中道53番地4 22-1815 社会福祉法人⻑寿会
ヘルパーステーション アクア 川井町872-6 080-3915-3226 株式会社けやきメディカル
訪問介護事業所きずな 岡本町269-10 58-1556 有限会社こころ
訪問介護事業所 笑顔 曲町340番地5 67-2536 株式会社トータルケア・サービス
飯南シルバー 飯南町深野585番地4 32-4720 みえなか農業協同組合
松阪社協飯高支所訪問介護事業所 飯高町宮前298番地1 46-7007 社会福祉法人松阪市社会福祉協議会
居宅・訪問介護ステーション そら 肥留町212−1 56-6910 特定非営利活動法人ホワイトライフ
ヘルパーステーションそよ風 小野江町544番地 30-5099 株式会社そよ風
ヘルパーステーション 陽だまりの庄松阪 中林町431番地 56-7811 特定非営利活動法人 陽だまりの会
ヘルパーステーション ⻄井 曽原町821-3 56-5993 医療法人 ⻄井医院
訪問介護すみれ 松阪 小津町439-4 56-1160 株式会社すみれ
訪問ヘルパーステーション いぶき 市場庄町1098番地 56-9336 ⻲楽堂有限会社
ヘルパーステーションほのか 松崎浦町506番地 53-2511 株式会社ベストライフ
ヘルパーステーションあおい 嬉野権現前町802番地1 090-5623-5068 合同会社葵
ヘルパーステーション 輝 嬉野須賀町1332-9 31-2010 有限会社 輝
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松阪市総合事業第1号訪問事業 指定一覧 （令和６年３月１日現在）
訪問型サービス（従前相当/緩和型）

事業所名 所在地 電話番号 申請（開設）者名
介護ステーション でんでんむし 美濃田町535番地 63-1812 有限会社川端成形工業
ヘルパーステーションさわやか 若葉町80-5 50-3477 社会福祉法人 太陽の⾥
ヘルパーステーションさくらの杜 宮町318-20 22-3939 社会福祉法人 慈徳会
桜木記念病院 ホームヘルパーステーション 垣鼻町458番地 20-8185 医療法人 桜木記念病院
訪問介護事業所 おりがみさん 垣鼻町1034番地5 67-5808 株式会社円陣
ヘルパーステーションまざーサポート 久保町1855番地1404 54-1220 株式会社まざーサポート
ヘルパーステーション アリス 駅部田町676番地1 31-3903 株式会社 ALICE
訪問介護 空 大⿊田町字沖川1492番地 レジデンス枝２階28号室 20-8337 株式会社 空
三重県健康福祉生活協同組合  春日町二丁目８８番地２ 31-1211 三重県健康福祉生活協同組合
訪問介護 喜心 曽原町326番地2スターブライトＣ棟１０３号室 67-7673 合同会社木村
第二吉祥苑ホームヘルプサービス 五主町391番地1 56-5666 社会福祉法人すみれ会
介護事業所 ライフコネクト 嬉野津屋城町724-3 30-8388 合同会社 ライジング
南勢カトリック老人ホームヘルプサービス 小阿坂町1988番地6 58-3144 社会福祉法人 聖ヨゼフ会松阪

※松阪市以外の住所地で実施している事業所指定分については、高齢者支援課にお問い合わせください。
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通所型サービス（従前相当）
事業所名 所在地 電話番号 申請（開設）者名

倶楽部 ぱすとらる 大口町98番地 30-6617 有限会社 パストラル
石田クリニックケアセンター パストラル 大口町153番地1 50-2007 有限会社 パストラル
デイサービスセンター木の香 鎌田町南出58番地3 31-3155 株式会社キハタトレーディング木の香
お元気デイサービス リハ＆スパ松阪 鎌田町字天神677番地15 50-2565 株式会社ベルハート
お元気デイサービス ｃｏｃｏＲｏ 鎌田町字天神677番地15 50-2565 株式会社ベルハート
お元気デイサービス フィットリハ 鎌田町字天神677番地1 31-1565 株式会社ベルハート
デイサービスとあたんち 東町59-6スーパーセンタートライアル松阪店内 31-2581 株式会社ディアマン松阪
ケアステーションたきびデイサービス 宮町62-1 53-1444 有限会社ケアステーションたきび
デイサービスメディカルガーデン松阪 大津町849番地 52-4165 メディカルガーデン志摩株式会社
リハビリ付きデイサービス桜木さん・松阪 垣鼻町458番地 20-8185 医療法人 桜木記念病院
リールデイサービス松阪 垣鼻町1031番地1 50-5102 株式会社リールステージ
協和苑デイサービス 上川町3821番地2 60-0737 社会福祉法人 三重高齢者福祉会
デイサービス あっぷるん 下村町1965番地26 67-0457 株式会社 あいプラス
デイサービス あっぷるん ｐｌｕｓ 下村町1965番地10 67-5518 株式会社 あいプラス
レッツ倶楽部松阪 下村町1054-5 30-5950 株式会社 カドヤ
通所介護事業所 花みずき 久保町1926-1 60-1700 社会福祉法人 愛惠会
ひまわりデイサービス 久保町1855番地1654 60-0123 介護支援センターひまわり有限会社
老人デイサービスセンター⻘葉 駅部田町207 22-0801 社会福祉法人あおば会
アサヒビハーラ通所介護事業所 駅部田町208 22-0800 株式会社アサヒビハーラ
ディサービスありがとう 駅部田町1840番地18 67-2604 株式会社 えびす屋
ツクイ松阪ひかり 光町868 25-5721 株式会社ツクイ
デイサービスセンター「フローラ」 山室町690-2 60-2666 有限会社 ハッピーメディック
デイサービス ハートケアなんせい 山室町2292-4 60-0177 有限会社 サンテ
デイサロンひばり 山室町2419番地14 60-1165 株式会社 HONEST
デイサービス あろは 田村町1183-1 23-6005 合同会社 中部台恵み

松阪市総合事業第1号通所事業 指定一覧  （令和６年３月１日現在）
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松阪市総合事業第1号通所事業 指定一覧  （令和６年３月１日現在）

通所型サービス（従前相当）
事業所名 所在地 電話番号 申請（開設）者名

デイサービスセンターやまさくら 田村町235番地1 25-5877 株式会社 みどりの森
ジョイリハ松阪大⿊田 大⿊田町字押方594番地2 31-2771 伊勢湾マリン開発株式会社
ニチイケアセンター 松阪 大⿊田町821−12 25-2194 株式会社ニチイ学館
コープみえ デイサービス松阪 大⿊田町847番地7 31-1240 生活協同組合コープみえ
リハプライド松阪 大⿊田町1620 30-5277 ⻲楽堂有限会社
デイセンターリハビリプラザなでしこ 新町810番地1 68-3743 株式会社マイオセラピー研究所
老人デイサービスセンター さわやか苑 ⻄⿊部町3728-1 50-0363 社会福祉法人 太陽の⾥
ふれあいの⾥くしだ 櫛田町647-2 28-8821 みえなか農業協同組合
ツクイ松阪船江 船江町508-9 25-6525 株式会社ツクイ
デイサービス アクア⻄之庄 ⻄之庄町51番地2 30-4490 株式会社けやきメディカル
百花苑デイサービスセンター 井村町277番地1 21-1982 社会福祉法人すみれ会
第二デイサービスセンターなでしこ苑 川井町字中道53番地4 22-1815 社会福祉法人⻑寿会
老人デイサービスセンターたいよう 川井町1354-1 50-3312 社会福祉法人 太陽の⾥
デイサービスセンターなでしこ苑 川井町字中道53番地4 22-1815 社会福祉法人⻑寿会
お元気デイサービス鈴 川井町字下大坪902番地2 25-2565 株式会社ベルハート
デイサービス アクア 川井町555-1 30-8381 株式会社けやきメディカル
いこいの家デイサービス 岡本町字上川原444-1 25-3737 社会福祉法人三重ベタニヤ
デイサービス木もれび ⻄野町457番地3 58-3630 ⻄野苑有限会社
デイサービス満賀⾥苑 曲町340番地5 67-7950 株式会社 トータルケア・サービス
デイサービス きずな 八重田町485番地4 63-0556 有限会社 こころ
ふれあいの⾥つじわら 辻原町97-3 36-1155 みえなか農業協同組合
ケアリングセラピーろくろぎ 六呂木町801番地3 34-0768 ケアリングセラピー株式会社
グッドリハ 松阪 広瀬町796番地 34-1160 特定非営利活動法人 介護障害福祉事業団ひなたぼっこ

松阪社協飯南支所通所介護事業所 飯南町横野885番地 32-8024 社会福祉法人松阪市社会福祉協議会
あいデイサービスセンター 飯南町下仁柿652番地 32-2810 アムール有限会社
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松阪市総合事業第1号通所事業 指定一覧  （令和６年３月１日現在）

通所型サービス（従前相当）
事業所名 所在地 電話番号 申請（開設）者名

松阪社協飯高支所通所介護事業所 飯高町富永72-1 45-1125 社会福祉法人松阪市社会福祉協議会
デイサービスもりの輪 小野江町64番地3 56-7400 一般社団法人敬心会
デイサービス 陽だまりの庄松阪 中林町431番地 56-7811 特定非営利活動法人陽だまり会
デイサービス ⻄井 曽原町813番地1 56-7757 医療法人 ⻄井医院
松阪社協三雲支所通所介護事業所 曽原町2678 56-5510 社会福祉法人松阪市社会福祉協議会
介護デイサービス ごえん 小津町874 56-1515 株式会社 ハビックス
デイサービスセンター いぶき 市場庄町1098番地 56-9336 ⻲楽堂有限会社
デイサービス 憩家 舞出町547番地6 67-8149 株式会社 nanten.
第二吉祥苑 デイサービスセンター 五主町391番地1 56-5666 社会福祉法人すみれ会
デイサービスセンターびわの⾥ 嬉野島田町156-3 48-1500 有限会社 心愛
松阪社協嬉野支所通所介護事業所 嬉野権現前町423-9 42-7709 社会福祉法人松阪市社会福祉協議会
シンシア嬉野デイサービス 嬉野町1475-8 48-0968 株式会社グローバル総合研究所
通所デイサービスセンター むつみ園 嬉野須賀領町475-1 48-0800 社会福祉法人 むつみ福祉会
デイサービス パインアップル 小阿坂町3200番地 58-0089 有限会社 りんご
南勢カトリックデイサービスセンター 小阿坂町1988番地6 58-3125 社会福祉法人 聖ヨゼフ会松阪
デイサービスセンター さくら園 下蛸路町409番地1 20-0051 社会福祉法人 慈徳会
うさぎ通所介護事業所 射和町644-2 60-1510 株式会社 ライフケア
かわいけあ 射和町565番地1 67-5948 株式会社ＡＲＩＧＡＴＯＵ ＡＣＥ
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松阪市総合事業第1号通所事業 指定一覧  （令和６年３月１日現在）

通所型サービス（従前相当/緩和型）
事業所名 所在地 電話番号 申請（開設）者名

吉祥苑デイサービスセンター 鎌田町275番地１ 51-5833 社会福祉法人すみれ会
ふれあいステーション 夢虹房 大⿊田町高見742番地 25-0885 労働者協同組合ワーカーズコープみえ
三重県健康福祉生活協同組合デイサービス  ベル・はあと 春日町二丁目88-2 31-1211 三重県健康福祉生活協同組合
伊勢寺デイサービスぬくもりの家 伊勢寺町2011番地 67-5111 社会福祉法人 聖ヨゼフ会松阪
デイサービス第二ほてい 市場庄町字桑原1087-2 30-4080 医療法人 胃医巴会

通所型サービス（緩和型）
事業所名 所在地 電話番号 申請（開設）者名

福っきー体操くらぶ まつさか 鎌田町213番地1 30-5563 社会福祉法人松阪市社会福祉協議会
通所サービスわかば 若葉町80番地5 50-3455 社会福祉法人 太陽の⾥
お元気クラブ かすが 春日町二丁目182番地 30-6544 シンビオシス合同会社

※松阪市以外の住所地で実施している事業所指定分については、高齢者支援課にお問い合わせください。
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